Индивидуальный предприниматель

Жуковский Сергей Александрович

ИНН 673210247025 ОГРНИП 318673300005591

Электронная почта: codeby@yandex.ru

ПРИКАЗ № 13

п. Пржевальское                                                                              «10» марта 2025 года

Об утверждении стоимости образовательных программ Индивидуального

предпринимателя Жуковского Сергея Александровича

В соответствии с положениями Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость общеобразовательных программ в следующем размере:

№, п/п

Наименование

образовательной

программы

Объем

Форма

обучения

Стоимость обучения

1. Дополнительная

общеобразовательная

программа «Ум на

максимум»

11,48

ак.ч.

Заочная, с

использованием

дистанционных

технологий

9900 рублей 00 коп.

…

2. Довести стоимость программ до сведений слушателей на сайте Индивидуального

предпринимателя Жуковского Сергея Александровича

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                         _______________/Жуковский С. А./